
Smlouva č. 6027 
uzavřená dle ust. § 269 odst.2 zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Zhotovitel 

Technické služby města Přerova, s.r.o. ( 

dále jen TSMP ) 

Sídlo: Na hrázi 3165/17 75002 Přerov l-město 

: 27841090 
DIČ : CZ27841090 
Zastoupený : ,jednatel společnosti 
Bankovní spojení : ČS a.s.Přerov 

Číslo účtu : 3020322/0800 

Tel./fax. : 581 291 122, 581 225 361 
Email: info@tsmpr.cz 

a 

Objednatel 

Firma /jméno a příjmení :Sociální služby města Přerova 

Adresa pro doručování : Sociální služby města Přerova 

U Žebračky 3042118a, Přerov 750 02 
IČ : 49558854 
DIČ : 

Zastoupený : 
Bankovní spojení : ČS PŘEROV 

Číslo účtu : 1882529399/0800 

Tel./fax.: 581 736 370,581 736 370 

E-mail : zambochova@ssmp.cz 

( dále rovněž jako "smluvní strany" ) 

se dohodli na uzavření této smlouvy : 

Předmět smlouvy. 

Předmětem smlouvy je zajištění svozu komunálního odpadu, vznikajícím u objednatele 

při jeho podnikatelské činnosti za podmínek dále smlouvou upravených. 

II 

Rozsah, četnost a cena předmětu smlouvy 

1. Rozsah, četnost a cena smlouvy jsou uvedeny v příloze této smlouvy, která je její 

nedílnou součástí. 

2. Cena za předmět smlouvy může být změněna bud' dohodou smluvních stran ve formě 

písemného dodatku k této smlouvě anebo jednostranně oznámením ze strany 

zhotovitele, a to z důvodů nárůstu nákladů spojených s předmětem smlouvy. 

Ostatní ujednání 

1. Případné požadované změny v počtu odpadových nádob a četnosti svozu oznámí objednatel 

neprodleně zhotovitell. Tato povinnost se týká i dalších údajů nutných k fakturaci 

(změna sídla firmy apod.). 

mailto:info@tsmpr.cz
mailto:zambochova@ssmp.cz


Technické služby města Přerova, s.r.o. 

Na hrázi 3165/17 75002 Přerov l-město 

2) Celkový počet nádob : Příloha smlouvy : 6027  
Vlastní nádoby Zapůjčené od TSnir 

 110 lt 11 ks 

 1100 It 2 ks 

3) Cena pinění za svoz činí pro rok : 2009 ročně částku 26542.00 Kč včetně 19% DPH 

4) Četnost fakturace svozu 1 x ročně 

5) Pro vytřídění využitelné složky komunálních odpadů může objednavatel odpadů využívat 

barevně odlišné odpadové nádoby umístěné na stálých veřejně přístupných stanovištích 

v ulici : Tyršova ,Fugnerova ‚Jižní čtvrt' I ‚Jižní čtvrt'll,Na hrázi 

,Optiky ,Purkynova ‚Svisle ‚Trávník ,U strhance 
. nebo 

Vlastní nádoby Zapůjčené od TSmP Částka 

6) 'Objednavatel se zavazuje uhradit částku za pinění díla na základě faktury vystavené 
v měsíci  k . ( P ' 7 . - / M   

(dle četnosti plateb) každého kalendářního roku se splatností 14 dnů od data vystavení . 

 

 

 

 
za zhotovitele 

2. 



Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které v této smlouvě uvedl, jsou pravdivé. 

2.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit smlouvu je možné dohodou smluvních stran 

nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne 

běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní 

straně. 

3.Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele 

s placením dohodnuté ceny. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když je projev 

vůle zhotovitele odstoupit od smlouvy doručen objednateli. 

4.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis. 

`, Wť99 
5.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem i  

V Přerově dne 30.01.2009 V ............................  dne .....................  

 
  

za zhotovitele I4 '  natel.• reditkb')'. 



Tectinickě služby města Přerova, s.r.o. 

Na hráz 3165/17 75002 Přerov I-město 

Příloha ke smlouvě č. 6027 

1 Stanoviště od adov ch nádob objednavatele:  1 

Id.čísio Umístění nádoby 

Popelnice 

půjč. vl. 

Kontejner 

0,1č. vl. 

Druh svozu Den 

Četnost Částka 
 
60270004 9.května 107 1 

Přerov 
Druh provozovny : SSMPř Azylový dům pro matky 

80270013 Fugnerova 1

 

1 

Přerov 

Druh provozovny : SSMPř Dům s pečovatel.službou 

60270017 Jižní čtvrťl 25

 

1 

Přerov 

Druh provozovny : SSMPř Dům s pečovate.službou 

6020008 Kabeilkova 14a

 

1 

Přerov 

• Druh provozovny SS1v1Př Domov pro seniory 

84270014 Na hrázi 32

 

1 

Přerov 

Druh provozovny SSMPř Dům s pečovatel.službou 

8027009 Purkyňova 16 

Přerov 
Druh provozovny : SSMPř Denní pobyt pro mentálně 

,60270010 Svisle 2 

Přerov 

Druh provozovny SSMPř Městské jesle 

60270012 Trávník 1 

Přerov 
Druh provozovny : SSMPf Dům $ pečovatel.službou 

60270016 Tyršova 68

 

1 

Předmostí 

Druh provozovny : SSM Př Dům s pečovatel,službou 

B0270015 U strhance 13

 

1 

Přerov 

Druh provozovny : SSIMPř Dům s pečovatel.službou 

B0270011 U žebračky 18

 

1 

Přerov 

Druh provozovny : SSMPř Dům s pečovatel.službou 

60270006 U žebračky 18a 1 

Přerov 

 

firmy do odp.náclob obyvatel 

firmy do odp. nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

478.40 

438.53 

438.53 

478.40 

438.53 

 

PÁ-SUDÝ 

1Z/ 11. lx za 14 dní celoročně-půjčený 6268.00 

ČTVRTEK 

1Z/.1L lx týdně celoročně půjčený 11053.00 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp.nádob obyvatel 

firmy do odp,nádob obyvatel 

438.53 

438.53 

438.53 

438.53 

478.40 

478.40 



Druh provozovny SSMPř Správní budova 

60270007 želatovská 12 1 

Přerov 

Druh provozovny : SSMPř Klub důchodců 

    
 

 za zhotovitele   R5 k.) 

za objedpatele ( ) 
 



PŘÍLOHA SMLOUVY Č. 6027, platná od 01.02.2018 

Objednatel: firma: 

IČ: 

zastoupený: Zhotovitel:

 firma: 

IČ: 

zastoupený: 

Sociální služby města Přerova, p.o. 

49558854 

Technické služby města Přerova, s. r. o. 

27841090 

Ing. Bohumír Střelec, jednatel společnosti 

Služba č. 1:  

Svozové místo: 000168 - Přerov, Purkyňova 16 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov I-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: 

Sjednané služby: 

Čtvrtletní   

v130SK01100V-04-MKSz Směsný komunální odpad 1100 1 1x14 dni (vlastní nádoba) 1,00 ks Kč/rok 

V130-LIKVIDACEODP-TZ Likvidace Odpadu 2,08 t Kč/rok  

v130-FINANREzERvA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 Sb. 2,08 t Kč/rok 

V130-POPLATEKULW-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona Č. 185/2001 sb. 2,08 t Kč/rok 
 

Služba č. 2: 

Svozové místo: 000042 - Přerov, Svisle 2 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov l-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Strana 1 



Sjednané služby: 

V130SK01100C-01-MKSz Směsný komunální odpad 1100 I Ixtýdně pronajatá 1,00 ks Kč/rok 

V130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 4,16 t Kč/rok 

V130-FINANREZERVA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 Sb. 4,16 t Kč/rok  

v130-P0PLATEKuLOZ-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 Sb. 4,16 t Kč/rok 

Služba č. 3:  

Svozové místo: 007140 - Přerov, Fugnerova 1 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov I-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

v130SK00120C-04-mKS2 Smésný komunální odpad 120 1 1x14 dni pronajatá 1,00 ks Kč/rok 

v130-LIKvIDACE00P-Tz Likvidace odpadu 0,23 t Kč/rok 

V130~FINANREzERvA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 Sb. 0,23 t Kč/rok 

v130-P0PLATEKULOZ-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 Sb. 0,23 t Kč/rok 

Služba č. 4:  

Svozově místo: 001207 - Přerov, Jižní čtvrt 125 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov 1-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

Strana 2 



V130SK00120C-04-MKSz 

V130-LIKVIDACEODP-Tz 

V130-FINANREZERVA-Tz 

V130-POPLATEKuL0Z-Tx 

Služba č. 5:  

Svozové místo: 

Směsný komunální odpad 120 1 1x14 dní pronajatá 

Likvidace odpadu  

Finančn í rezerva dle §49 a §51 zákona č.  185/2001 Sb.  

Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 Sb.  

001088 - Přerov, Kabelíkova 14a 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov 1-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

v130sKo0120C-04-MKSz Směsný komunální odpad 120 1 1x14 dní pronajatá 

V130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 

v130-FINANREzERvA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 Sb. 

v130-PoPLATEKULOZ-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 Sb. 

Služba Č. 6:  

Svozové místo: 006844 - Přerov, Trávník 1 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: 

Četnost 
fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

V130SK00120C-04-MKSz 

1,00 ks Kč/rok  

0,23 t Kč/rok 

0,23 t Kč/rok 

0,23 t Kč/rok  

Strana 3 

1,00 ks Kč/rok  

0,23 t Kč/rok  

0,23 t Kč/rok 

0,23 t Kč/rok 

Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov l-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Směsný komunální odpad 120 1 1X14 dní pronajatá 1,00 ks Kč/rok  



Služba č.7:  

Svozové místo: 006851-Předmostí,Tyršova68 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturačnímísto: Sociálníslužbyměsta Přerova, p.o., Přerovl-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ:75002 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

V130SK00110C-04-MKSz Směsný komunální odpad 110 1 1x14 dní pronajatá 1,00 ks Kč/rok 

v130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 0,21 t Kč/rok 

V130-FINANREZERVA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 Sb.  0,21 t Kč/rok  

V130-POPLATEKULOZ-TX Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 sb. 0,21 t Kč/rok  

Služba č. 8:  

Svozové místo: 007228 - Přerov, U žebračky 18 Penzion 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov 1-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

V130SK00120C-04-MKSz Směsný komunální odpad 120 1 1x14 dni pronajatá 1,00 ks Kč/rok 

V130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 0,23 t Kč/rok 

V130-FINANREZERVA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 sb. 0,23 t Kč/rok 

V130-POPLATEKULOZ-Tx Poplatek za uloženi odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 sb. 0,23 t Kč/rok 

Strana 4 



Službač.9:  

Svozové místo: 006856-Přerov, UStrhance 13 

Identifikačníčísloprovozovny: 

Fakturačnín~: Sociálníslužbyměsta Přerova, p.o., Přerovl-Město, Kabelíkova3217/14a, PSČ:75002 

Četnostfakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

v130sK00120c-04-mKsz směsný komunální odpad 120 1 1x14 dní pronajatá 0,50 ks Kč/rok 

V130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 0,11 t Kč/rok 

V130-FINANREZERVA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 sb. 0,11 t Kč/rok 

V130-POPLATEKULOZ-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona Č. 185/2001 sb. 0,11 t Kč/rok 

Služba Č. 10:  

Svozově místo: 008434 - Přerov, Na hrázi 32 

Identifikační číslo provozovny: 

Fakturační místo: Sociální služby města Přerova, p.o., Přerov l-Město, Kabelíkova 3217/14a, PSČ: 750 02 

Četnost fakturace: Čtvrtletní 

Sjednané služby: 

v130sK00120c-04-mKsz směsný komunální odpad 120 I 1x14 dní pronajatá 0,50 ks Kč/rok 

V130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 0,23 t Kč/rok 

V130-FINANREZERVA-TZ Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č, 185/2001 sb. 0,23 t Kč/rok 

V130-POPLATEKULOZ-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 Sb. 0,23 t Kč/rok 

Strana 5 



V130-LIKVIDACEODP-Tz Likvidace odpadu 0,11 t Kč/rok 

v130-FINANREZERVA-Tz Finanční rezerva dle §49 a §51 zákona č. 185/2001 sb. 0,11 t Kč/rok 

v130-PoPLATEKuLOZ-Tx Poplatek za uložení odpadu dle §46 zákona č. 185/2001 Sb.  0,11 t Kč/rok  
 

Poznámky: 

Roční fakturace: představuje vystavení 1 faktury s datem uskutečnění zdanitelného pinění minimálně 31.5. daného roku. 

Měsíční fakturace: představuje vystavení 1 faktury do 15 dní po skončení měsíce se splatností 14 dní od vystavení. 

Čtvrtletní fakturace: představuje vystavení 1 faktury do 15 dní po skončení čtvrtletí se splatností 14 dní od vystavení. 

Cena za rok je fakturována jako poměrná část za každý započatý měsíc od data účinnosti smlouvy. 

SKO = směsný komunální odpad (katalogové číslo 20 03 01 dle vyhlášky Č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadá) 

PAPÍR = papírové a lepenkové obaly (netříděný papír bez cizích příměsí (plast, kopíráky, mastný, voskovaný a jinak znečištěný papír), katalogové číslo 15 01 01 dle vyhlášky č. 93/2016 5b.,o Katalogu odpadá) 

PL4ST= plastové obaly (netříděné plastové obaly bez cizích příměsí (sklo, obaly od nebezpečných a chemických látek),  katalogové číslo 15 01 02 dle vyhlášky č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadá) 

SKLO = skleněné obaly (netříděné sklo (bez lepeného skla, porcelánu, keramiky, zrcadel, drátěného skla), katalogové číslo 15 01 07 dle vyhlášky Č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadá) 

IČZ (identifikační číslo zařízení) pro tříděný odpad: CZNI00814 

IČZ (identifikační číslo zařízení) pro směsný komunální odpad: CZM00412 

Souhlas s elektronickým zasíláním faktur 

Souhlasíme se zasíláním faktur od společnosti Technické služby města Přerova, s.r.o., IČO 27841090 v. elektronické podobě: 

Ano 13 Ne, a vyjadřuji souhlas s poplatkem ve výši 20 Kč za písemnou korespondenci  

E-mail na zasílání faktur v elektronické podobě:  

V  ' ? P k  dne ‘72 /2dď V Přerově dne 26.1.2018 

Strana 6 

6(z_ f'‘vičeoL,49,1 

 za zhotovitele: 

To9hr0445y 
400stePPeroVa, 

.se Hrázi 3185117  
Wslo: psč 750 Ul  

V-8410D ;lie:C.7.27fM-1090 

za objednate[e: 


